ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2023 года                                                                      № 46/177 – 5

с. Мокроусово

О количественном составе участковых избирательных комиссий
состава 2023–2028 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Мокроусовского муниципального округа по состоянию на 1 января 2023 года, территориальная избирательная комиссия Мокроусовского муниципального округа решила:
1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 414-416, 418, 419, 421, 422, 425, 427, 428, 429, 430, 432, 433, 435, 437, 438, 440- 445 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мокроусовского муниципального округа.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.А. Шалькова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                И.В. Шепелина

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Мокроусовского МО
от 17 апреля 2023 года № 46/177-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Число членов участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей на избирательном участке

	1
	414 (РДК)
	8
	798

	2
	415 (лесхоз)
	8
	882

	3
	416 (муз. школа)
	8
	688

	4
	418 (детский сад)
	6
	393

	5
	419 (техникум)
	8
	468

	6
	421 (школа №2)
	5
	377

	7
	422 (райгаз)
	6
	362

	8
	425 (с. Крепость)
	5
	263

	9
	427 (с. Уварово)
	5
	243

	10
	428 (с. Щигры)
	5
	292

	11
	  429 (с. Лапушки)
	7
	247

	12
	430 (с. Сунгурово)
	7
	414

	13
	432 (с. Травное)
	6
	451

	14
	433 (с. Михайловка)
	6
	376

	15
	435 (с. Старопершино)
	6
	369

	16
	437 (с. М-Мостовское)
	8
	380

	17
	438 (д. М.Середкино)
	4
	84

	18
	440 (с. Утичье)
	8
	439

	19
	441 (с. Рассвет)
	5
	210

	20
	442 (с.Лопарево)
	5
	142

	21
	443 (с. Одино)
	5
	199

	22
	444 (с. Куртан)
	5
	230

	23
	445 (с. Шелепово)
	5
	231

	ИТОГО
	141
	8538